РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

         от 26.05.2021 года                                                                                                       № 118
Черемхово
	Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора
в Черемховском районном муниципальном образовании

В соответствии со статьями 261, 561 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемый порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Черемховском районном муниципальном образовании.
2. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Минулиной Н.Р. направить настоящее решение на опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http: //www.cher.irkobl.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: sub_555]Председатель районной Думы                                                              Л.М. Козлова

Мэр района                                                                                              С.В. Марач

[bookmark: Par75][bookmark: _GoBack]
image1.png